ETELA-

KARJALAN
hyvinvointialue

Kahvila Kaislan lounaslista viikolle 21

Maanantai 20.5.

Tiistai 21.5.

Keskiviikko 22.5.

Torstai 23.5.

Perjantai 24.5.

Lounasaika klo 11-13

SULJETTU

Leipajuustosalaatti

(laktoositon, gluteeniton)

Chili Con Carne

(laktoositon, gluteeniton)

Kasvissosekeitto

(laktoositon, gluteeniton)

Lihapullat ja valkosipulikermaperunat

(laktoositon)

Lounaslistan muutokset mahdollisia.

Tervetuloa!

7€

8 €

7€

8 €
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Kahvila Kaisla sijaitsee Iso apu -palvelukeskuksessa,
osoite on Kauppakatu 63,

53100 Lappeenranta.

Puhelin 040 6511526

Asiakirja paattyy tahan.
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